
送付先　FAX　03-3724-3455

　この度は、フレールジャックをご予約頂きありがとうございます。

ご利用日 ご利用時間

催事名

種別

場所

タイトル　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　　月　　　日（　　　：　　　より）□放映　　□掲載　　□その他

ご利用内容 ご利用人数 人

TEL　（　　　　　）

FAX　（　 ）

フリガナ TEL　（　　　　　）

お名前 FAX　（　 ）

原則初回は、当日現金でのお支払いとなります。尚、２回目以降ご利用につきましては後日

のお支払も承ります。（ご利用日から１か月以内）　※カード清算不可

大規模ムービー　ご利用人数35名～50名様迄

ご利用規定同意

当日・前日 ２日前 ３日前 ４日前 ５日前 ６日前 ７日前

100% 90% 80% 70% 60% 50% 30%

日時

搬入時刻 ： ：
利用時間 h （　\　 /h   )
会場利用料　  　 \

その他項目  \ 消費税8％¥

合計金額  \

　〒152-0035　東京都目黒区自由が丘3-7-15 　フレールジャック Tel　03-3724-3455 📱　080-5051-0230

ご利用申込書

年　　　月　　　日　　　曜日 ：　　　～　　　：

ご利用内容

□スチール　□ムービー　□パーティー　□発表会　□イベント　□各教室

 □地下１階　　□パティオ　　□　１階　　□１階と地下　　□駐車場

媒体名

お申込者様

会社名

ご住所
〒

ご連絡先
お申込者様お名前　　　　　　　　　　　　　　　　様　（携帯　　　　　　　　　　　　）

当日責任者様お名前　　　　　　　　　　　　　　　様　（携帯　　　　　　　　　　　　）

主催者様

ご住所
〒

お支払いに
ついて

方法
□　当日清算　　　□請求書　（ご入金予定日；　　　　年　　　月　　　日）

ご請求先
〒

請求又は
領収名義

会場利用料

料金　（１時間・税別） 月曜～土曜日の料金　　　　　  （日曜・祝日２０％増）

スチール撮影

１階 \13.000　 (税別）　 /　 1h

地下 \11.000　 (税別）　 /　 1h

１階と地下 \19.000　 (税別）　 /　 1h

           ムービー撮影　　　　　　　　

１階 \19.000　 (税別）　 /　 1h

地下 \17.000　 (税別）　 /　 1h

１階と地下
\22.000　 (税別）　 /　 1h

\25.000　 (税別）　 /　 1h

□別紙「利用規約兼同意書」に基いて利用します。

お取消料

お申込みをキャンセルされた場合、予定時間額のキャンセル料が発生します。

ご利用終了時（搬出完了後）にご確認・ご記入お願いいたします。

ご利用明細

会社名搬出時刻

ご署名



　　・ご利用時間帯はＡＭ9：00～ＰＭ21：00です。お申し込み時にご確定ください。（営業時間外のご利用はご相談下さい。）
　　・当スタジオの､ご利用申し込み受付時間は、日・祝日・年末年始を除く　10時～18時までとなります。
　　・本施設のご利用時間には「機材・材料等の搬入・準備」から「搬出・片づけ」までを含みます。

　　・ご予約されていないフロアへの入室はできません。 　地下と1階は区画されておらず、防音室はございません。
　　・地下と1階のスタジオへの入り口は、共用入り口ドアのご利用となります。 パティオの扉は通常鍵をかけております。

　　・公序良俗に反する撮影、また風俗を乱す恐れのある行為を行うこと又はヌード及びこれに類する撮影はお断りします。
　　・お申し込み時に取決めいただいた撮影以外でご利用した場合、当日中止させていただきます。

　　・駐車場より搬入が出来ますが普通乗用車以外（トラック等）をご利用の場合は、ご連絡下さい。
　　・駐車場は１台ございます。２台目以降は、お近くの有料駐車場にお停めください。　　　※路上駐車は固くお断りいたします。

　　・当スタジオのスタッフは、機材の運搬　撮影のお手伝いは致しかねますのでご了承ください。
　　・当スタジオ設置の家具は移動してご利用頂けますが、終了時は元に戻す様お願い致します。
　　・ご使用予定の食器・器具類・その他の利用に関して事前にご相談のうえご用意させていただきます。
　　・お持ち込み機材の搬入搬出は、スタジオご利用時間内にお願いします。なお、お預かり等は致しかねます。
　  ・当スタジオの壁や床、備品類へのテープ類（ガム、両面など）、釘類のご使用はご遠慮ください。養生のご用意をお願いします。
　　・当スタジオの建物、壁、漆器、備品等を汚破損。紛失された場合は、実費請求させて頂きます。
　　・ご利用スケジュール・有料設備・付帯設備・備品・電源・音響の利用については事前に当社担当者とご相談下さい。
　　・当スタジオへの動物のお持ち込みは原則お断りいたします。
　　・ゴミはお持ち帰り下さい。又、当社で処分を希望される場合は、別途処分費をいただきます。（ゴミの分別をお願いいたします）
　　・ご利用された、1Ｆのテーブルクロス９枚￥2.000円　地下のテーブルクロス5枚￥1.000円
   　ナプキンご利用の場合は１枚￥150円クリーニング代として別途請求させて頂きます。
　　・１階キッチン以外で火の使用はご遠慮ください。
　　・申込書の退館時間が過ぎた場合、30分単位で追加使用料を頂戴いたします。
　　　ただし、予約状況によりましては延長をお受けできない場合もございます。
　　・高音を発する楽器類（ドラム・トランペット等）のお持ち込みは騒音の問題になりますのでご遠慮下さい。
　　・利用期間中、責任者の方は必ず当スタジオに常駐して下さい。

　　・消防法上および事故防止のためにも、当社が定める本施設の定員は順守して下さい。
　　・不備の災害や事故などに備え、施設ご利用前に避難誘導方法、消火器の位置を確認しておいて下さい
　　・本施設の利用中（準備・撤去を含む」に発生した事故については、利用者のみならず関係業者や来場者の
   　　行為であっても、すべて利用者の責任になりますので、事故防止には万全を期して下さい。
　　・利用者は、本施設の利用権の全部又は一部を第三者に譲渡・転貸することはできません。
　　・不測の火災・盗難・駐車場での事故など、スタジオ内で発生したご利用者様の損害につきまして当スタジオは
　　　一切責任を負えませんのでご了承下さい。
　　・また、天変地異・自然災害など、不可抗力事由により、当スタジオが契約上の義務を履行できない場合、当スタジオは
　　　その不履行責務を免れるものとします。
　　・その他のご利用に関しては、当社担当者とご相談下さい。

　　　平成　　年　　月　　日

　ご署名

駐車場について

ご利用規約兼同意書

フレールジャックでは、お客様の快適なご利用と安全性を保つ為、下記項目に準じたご利用をお願いしております

ご利用時間について

　　当スタジオには2つのスタジオが併設されております。

　　　　　　　　　　　　　送付先　　ＦＡＸ：03-3724-3455

特殊な撮影について

その他・注意事項

　ご利用申し込みの際は上記内容をご確認の上、ご署名・ＦＡＸでご返送下さい。

貴社名

ご担当者様氏名


